
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “R. MONTANO” 

Via Berardi, nr. 9 -  75018 STIGLIANO (Matera) 

Tel. 0835561210- Fax 0835/562929 

            con Sezioni Associate in Accettura, Aliano, Gorgoglione 

SITO: www.icstigliano.edu.it Email:  mtic81100r@istruzione.it 

Codice Fiscale 83000230777- PEC: mtic81100r@pec.istruzione.it   

 

Agli atti, 

al sito d’istituto 

 

La Dirigente Scolastica 

Viste le domande di iscrizione pervenute alla SMIM, plesso di Stigliano, a.s.2022/23; 

Visti gli atti della Commissione di valutazione attitudinale per l’ammissione alla classe 

di strumento musicale (verbali preparatori, criteri, verbali delle prove tenute in data 

21 gennaio 2022); 

DISPONE  

l’assegnazione degli alunni come da tabella: 

 

alunno Strumento assegnato 

 Mazzei Valerie pianoforte 

Rasulo Giovanni 

Dirago Rocco 

Schiopu Alessia 

Verre Federica 

Capalbi Francesca  

  

Saponara Salvatore tromba 

Dinisi Flavio 

Oliva Lilianà 

Fanelli Rocco 

mailto:mtic81100r@istruzione.it




Orlando Maria Dina 

  

Belmonte Francesco clarinetto 

Di Chiara Antonio 

Ripullone Rocco 

Autera Gabriel 

  

Marchese Angela Violoncello 

Kashin Vasilii 

Nuovo Giuseppe 

Colangelo Chiara  

  

I genitori o esercenti la potestà genitoriale sono invitati a confermare entro 

il giorno 14 febbraio 2022 l’iscrizione alla classe di strumento sulla 

modulistica fornita attraverso gli alunni. 
 

                                                                        

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                          Livia CASAMASSIMA  
                                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                           ai sensi dell’art3,c2 del D Lgs 39/93 

 


